Industriebatterien – Network Power
Marathon M FT
Der AGM-Langzeitspeicher auf Modulbasis.
Technische Informationen
2
Exzellente Energiespeicher
auf Modulbasis.
Spezifikationen

(„A“ nur für Typen mit*)
Beispiel: Standard       NAMF120035 H M0MA
UL 94-V0       NAMF120035 V M0MA
*UL 94-V0       NAMT060200 A M0FA
4
Technische Daten in der Übersicht
Gehäuse, Anschluss und Drehmoment
6 Nm 11 Nm
Gehäuse: UL 94-HB = Polypropylen (PP)
UL 94-V0 = Polypropylen (PP)
Typ Sachnummer Nenn- Kapazität Länge Breite Höhe Gewicht Innen- Anschluss
spannung C 1 C 3 C 8 C 10 (l) (b/w) (h) widerstand
1,6 V/Z 1,7 V/Z 1,75 V/Z 1,8 V/Z nach
20°C 20°C 25°C 20°C IEC 60896-21
V Ah Ah Ah Ah mm mm mm ca. kg m Ω
M 12 V 35 FT NAMF120035HM0MA 12 27,2 30,8 35 35 280 107 189 14,0 11,1 M-M6-90°
M 12 V 50 FT NAMF120050HM0MA 12 35,2 41,1 48 47 280 107 231 18,0 9,0 M-M6-90°
M 12 V 60 FT NAMF120060HM0MA 12 41,3 50,2 60 59 280 107 263 23,0 7,9 M-M6-90°
M 12 V 90 FT NAMF120090HM0FA 12 65,3 75,2 86 86 395 105 270 31,0 5,9 F-M6-90°
M 12 V 105 FT NAMF120105HM0FA 12 71,3 86,6 104 100 511 110 238 35,8 5,7 F-M6-90°
M 12 V 125 FT NAMF120125HM0FA 12 89,4 112,6 125 121 559 124 283 47,6 4,6 F-M6-90°
M 12 V 155 FT NAMF120155HM0FA 12 104,8 131,6 155 150 559 124 283 53,8 4,1 F-M6-90°
M 06 V 200 FT NAMT060200HM0FA* 6 140,3 167,4 200 200 361* 132 250 34,0 2,0 F-M6
11 Nm
* Einbaulänge 376 mm
5
Abmessungen